ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г.                                                                                                   № 76-5

О дате проведения интеллектуальной викторины

В связи с произошедшим 22 марта в городе Красногорске Московской области террористическим актом, в результате которого погибли и пострадали десятки мирных жителей страны, было принято решение об отмене 23.03.2024 года Ивановской областной профсоюзной молодежной интеллектуальной викторины «Профсоюзные ребусы – 2024»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]		1. Провести Ивановскую областную профсоюзную молодежную интеллектуальную викторину  «Профсоюзные ребусы-2024» 13 апреля 2024 года (Прилагается) в 11-00 в актовом зале Дома профсоюзов (г. Иваново. Проспект Ленина д. 92).
		2. Руководителям членских организаций довести информацию о дате, времени и месте проведения Ивановской областной профсоюзной молодежной интеллектуальной викторины  «Профсоюзные ребусы-2024» до команд, заявившихся на викторину.

Председатель ИОООП                                                                  А.Н.Мирской